tores qui vendere solebant.  
 qd agere quuisse. Vade in  
 quit mitte linnituum: cap  
 tura pueniet. Contigua flu  
 minu ut sulphurius iste descrip  
 sit. habebamus habitacula.  
 Pressimus cuncti utpote feria  
 tis diebus videre piscantem.  
 omnium spebus intentis. non  
 incassu futua temptama: qui  
 bus pntas martino auctore.  
 martim vsibus quereret. Ad  
 prima iactum. in rete pmodi  
 co immane efocem diaconus  
 extraxit: et ad monasteriu  
 letus accurret. Rimiru ut  
 dicit poeta nescio quis. vtm  
 a versu scholastico. q inter  
 scholasticos fabulamur: captiuu  
 q suem mirantibus intulit argis.  
 Vere xpi iste discipulis. qd  
 taru a saluatore virtutu. quas  
 in exemplu suis suis edidit e  
 mulator. xpm in se mon  
 strabat opante: qui scm suu  
 usquequaq glorificans. diuer  
 satu muneu gratu. in vnu  
 hoiem conferebat. **Cap. xij.**

**U**stabatur arboribus ex p  
 fecto. vidisse se martim  
 manum sacrificiu offerentis.  
 vestitam quodamo nobilissimis  
 gemis. luce incare purpurea:  
 et ad motu dextere. collisatu  
 me se fragore audisse gema  
 ru. **Cap. xij.**

**U**temam ad illud qd ppt  
 temporu nota semper  
 occultant. si nos celare non  
 potuit: in quo illud e miraculi

70  
auaricia parū consuluiffe. m  
si forte regm nātate: quippe  
exhausto a superioribz prima  
pibz rei publice erario. pene  
semper in expeditioē atqz p  
metu bellozū ciuiliū constitu  
tus facile excusabit. quibus  
libz occasiombz subsidia impe  
rio parauisse. Interea epl.  
quozum cōmūione martinus  
non imbat. trepidi ad regē  
conuēnūt. p dāpnatos se cō  
querentes. actum esse de suo  
om̄ statu. si theognisti per  
tinacia. qui eos solus palā  
lata sententia cōdepnaueat  
martinū armaret auctoritas.  
non oportuisse hoīem recipi  
membz. illū iā defensorem  
non hereticozū eē s̄ v̄dicē:  
nichil actū morte p̄falliam.  
si martinus exeret illius  
blacionē. Postremo p̄stati  
cū fletu et lamētatione potes  
tate regia implozāt: ut utat  
aduersus vnum hoīem vi  
sua. Nec multū aberat:  
qñ cogēretur impator a mar  
tinū cū hereticozū sorte mis  
teri. Sed ille licet ep̄is nimo  
fanore eēt obnoxius: non  
eāt nescius martinū fide.  
sitate ac p̄tute. tūctis p̄  
tate mortalibz. Alia longe  
via sc̄m v̄m̄ere parat: ac  
primo sacro acerfitum blā  
de appellat. hereticos iure  
dāpnatos. more iudiciorū

publicozū. potius q̄ insecta  
tioibz sacerdotū non eē cau  
sa. qua p̄thacj ceterozūqz par  
tes eius cōmūione putaret  
eē dāpnada. theognistū odio  
potius q̄ causa fuisse discidi  
um: eundēqz tamē esse solū.  
qui se a cōmūione interim se  
paratū a reliquis. Nichil notius  
nouatū: qñ etiā ante paucos  
dies. habita synodus p̄tha  
cium p̄nūciaueat culpa non  
teneri. Quibz cū martinus  
parū moueretur. rex ita ac  
cenditur. ac se de conspectu  
eius abripuit: et mox per  
cussos h̄ns p̄ quibz marti  
nus rogauēat diriguntur.  
Qd' ubi martino compertū  
iā noctis tempe ē: palaciū  
irrupit. spondet si parēt  
se cōmūicaturū: dū mō ut  
et tribum iā in exiduum  
exiatū: ad h̄spamas missi  
retraheret. Nec mora in  
tercessit: maxymus indul  
get om̄ia. Postridie felix  
ep̄i ordmatio parabatur.  
sissimū sane v̄ri et plane  
dignū: q̄ meliore tempore  
sacerdos fieret. Huius diei  
cōmūione martinus myst:  
sacius estimans ad horā ce  
dere. q̄ h̄ns non consulere.  
quozū ceruicibz gladius in  
minebat. Verūptamē sū  
ma vi ep̄is nitentibz. ut cō  
mūione illā subscriptione  
firmaret: extorqueti nō potuit.